

Warszawa, 16.07.2024

Sz. P. Krzysztof Kosiorek- Sobolewski
Sz. P. Wojciech Dąbrowski
POLSKI HOLDING ROZWOJU S.A.
ZREMB CHOJNICE S.A.

Zarząd Tower Investments Spółka Akcyjna oraz Floryda 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo- akcyjna informują, iż spełnione zostały dwa kluczowe kamienie milowe dla realizacji postanowień Listu intencyjnego z dnia 4 czerwca 2024 roku, o którym spółka Tower Investments Spółka akcyjna informowała raportem bieżącym 31/2024.

W dniu 14 czerwca 2024 roku zawarta została umowa z głównym wierzycielem Tower Investments Spółka Akcyjna (o której to umowie Tower Investments Spółka Akcyjna poinformowała raportem bieżącym nr 37/2024), na mocy której doszło do rozliczenia całości zobowiązań, a tym samym wypełnienie w istotnej części warunków określonych przez List Intencyjny z 4 czerwca 2024 roku.

W dniu 15 lipca 2024 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Tower Investments Spółka Akcyjna podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału o 12 milionów akcji nowych serii D i E (informacja o podjęciu uchwały emisyjnej została opublikowana w raporcie bieżącym 46/2024), co otwiera drogę do realizacji postanowień Listu Intencyjnego z 4 czerwca 2024 roku.

W związku z powyższym Zarządy spółek Tower Investments Spółka akcyjna oraz Floryda 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo- akcyjna wzywają sygnatariuszy Listu Intencyjnego z dnia 4 czerwca 2024 roku tj. Polski Holding Rozwoju S.A., Zremb Chojnice S.A., Pana Krzysztofa Kosiorek- Sobolewskiego i Pana Wojciecha Dąbrowskiego do kontynuowania w dobrej wierze negocjacji zmierzających do połączenia spółek Polski Holding Rozwoju S.A. oraz Tower Investments Spółka Akcyjna w sposób określony w Liście Intencyjnym z 4 czerwca 2024 roku.

Jednocześnie Zarządy spółek Tower Investments Spółka Akcyjna oraz Floryda 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo- akcyjna informują, że do 23 lipca 2024 roku nie będą podejmować żadnych czynności zmierzających do oferowania akcji nowych serii D i E innym podmiotom, w oczekiwaniu na pisemne potwierdzenie woli kontynuowania procesu połączenia spółek Polski Holding Rozwoju S.A. i Tower Investments Spółka Akcyjna zgodnie z warunkami Listu Intencyjnego z 4 czerwca 2024 roku.

Z poważaniem

Bartosz Kazimierczuk
Prezes Zarządu
Tower Investments Spółka Akcyjna

Magdalena Gronowska
Prezes Zarządu Komplementariusza
Floryda 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka komandytowo- akcyjna